[image: image1.png]

PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «13»июня 2018 года                                                                        № 49
Об исполнении местного бюджета

за 1 квартал 2018 года
Заслушав и обсудив  отчет Администрации муниципального образования  «Новодугинский район» Смоленской области об исполнении местного бюджета за  2017 год

Совет депутатов  муниципального образования «Новодугинский  район» Смоленской области  Р Е Ш И Л:
1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования  «Новодугинский район»  Смоленской области за 1 квартал  2018 года по доходам в сумме 61 357,0 тысяч рублей  и по расходам в сумме  60 227,8 тысяч рублей  с профицитом бюджета в сумме  1 129,2 тысяч рублей с показателями:

1) доходов местного бюджета за 1 квартал 2018 года по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) доходов местного бюджета за  1 квартал 2018 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходов местного бюджета за  1 квартал 2018 года по ведомственной структуре расходов местного бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) расходов местного бюджета за  1 квартал 2018 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;

5) источников финансирования дефицита местного бюджета за 1 квартал 2018 года по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему решению;

6) источников финансирования дефицита местного бюджета за 1 квартал 2018 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению 6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
Глава муниципального образования               Председатель Совета депутатов
«Новодугинский район»                                   муниципального образования

Смоленской области                                         «Новодугинский район»

                             Смоленской области

В.В. Соколов                                                      В.М. Копылов
решение об отчете 2017г

06.09.2018 г.

[image: image1.png]